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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 
 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të 

infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin 2018”. 

 

                                     FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1.    Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 256    

      799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

 

Emri    Elsa Metaliaj 

Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Tiranë  

E-mail   elsa.metaliaj@tirana.al 

 

2.       Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3.    Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin       

        e Tiranës për vitin 2018”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-63107-04-17-2018 

 

Numri i referencës së lotit 1  Ref-63110-04-17-2018 

Numri i referencës së lotit 2 Ref-63112-04-17-2018 

Numri i referencës së lotit 3 Ref-63114-04-17-2018 

Numri i referencës së lotit 4 Ref-63117-04-17-2018 

 

5.   Fondi Limit: 4,150,685 (katër milionë e njëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë 

e pesë)  lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, 

miratuar me  VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”, me objekt: 

“Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin 

2018”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
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 Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugës Yzberisht-

Kashar”, me fond limit 1,333,329 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

  Loti i Dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i pjesshëm i skemave 

ujitëse dhe sifonave të Mustafa Koç, Rovë (Ballciflik), Alltatë”, me fond limit 183,333 

(njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

 Loti i  Tretë:“Mbikqyrja e punimeve për objektin“Rehabilitimi Unaza e Mesme”, me 

fond limit 2,043,250 (dy milionë e dyzet e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

 Loti i Katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni i rrugës 

“Dhimitër Shuteriqi”, me fond limit 590,773 (pesëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018,  

miratuar me VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2018-2020 dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”. 

 

7. Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot:  

 Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 8 muaj). 

 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 60 ditë). 

 Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 360 ditë). 

 Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 muaj). 

 

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data:      30 / 04 / 2018  Ora: 10 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

 

  9.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

Data:    30 / 04 / 2018  Ora: 10 : 00 

Vendi:   www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

 

                                                                     
Taulant Tusha, Drejtor i Përgjithshëm i Punëve Publike  

Julian Zanaj, Drejtoreve 

Entela Kruja, Përekt. Proimeve të Infrastruk. të Shërbimeve të Infrastrukturës 

http://www.app.gov.al/
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